
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Não classificado (50% = 4 Voltas) 

No. 
42 

100 
28 

104 
296 
133 
609 

5 
228 

2 
235 

22 
775 

74 
656 

27 

17 
217 

Nome 
ALAEX JUNIOR ALARCON 
EDINILSON BATISTA 
JACKSON HENNING CARNIEL 
JONILSON ESTEVEN DA COSTA 
ANTONIO EDU BRAZACA 
JULIANO OLINGER JUNIOR 
LUIZ GUSTAVO FILA (FORMIGA) 
CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO 
JACSON KEIL 
MARCIO DIERSCHNABEL 
ADRIANO PUPP 
JULIANO JOSE HANS 
REGIS ZONTA 
WILSON LANA 
FABIANO TORMEN 
SABRINA NOVAZICK 

RODRIGO LEODIR PINTON 
RICARDO GARGIONI 

Melhor Tempo 
56.025 
56.596 
56.690 
57.106 
57.155 
57.788 
57.906 
58.627 
58.702 
59.391 
59.658 

1:00.478 
1:00.824 
1:01.128 
1:01.456 
1:05.883 

1:06.442 

Diff 

0.571 
0.665 
1.081 
1.130 
1.763 
1.881 
2.602 
2.677 
3.366 
3.633 
4.453 
4.799 
5.103 
5.431 
9.858 

10.417 

n a  v o l t a .  
3 
5 
7 
4 
4 
4 
4 
6 
4 
5 
7 
3 
2 
2 
5 
7 

1 
0 

Cidade 
MONTENEGRO 
CAMBORIU 
PORTO BELO 
CIRIACO 
VILA LANGA 
SAO JOAO BATISTA 
CONTENDA 
ITAJAI 
SAO BENTO DO SUL 
BLUMENAU 
BALNEARIO CAMBORIU 
CHAPECO 
SEARA 
BLUMENAU 
CHAPECO 
POUSO REDONDO 

ITAPEMA 
LAGES 

Patrocínio 
ALARCON PREPARAÃ‡OES WORKS SUSPENÃ‡OES BIXO DO MATO AGRICULA 
THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB 
PINGUIM MOTOS, CALINHO POÃ‡OS, RONI RACING 
DIOY MOTOS - COSTINHAS LANCHES 
BRAZACA PNEUS/MAURICIO PREPARAÃ‡Ã•ES 
DM PREPARAÃ‡Ã•ES, PONTO CAR VEICULOS, MOVE STUDIO FITNESS 
PRO TORK / RONI RACING / KI MADEIRAS 
BELLA BIJOU/ JUAREZ PREPARACOES 
PRO TORK/PE NO ESTRIBO/ JACSON PREPARAÇÕES/ CENTRAL AUTOMOVE 
TOTTENE VEICULOS, DUDU MOTOS 
MR7 MOTOS / VENE MOTOS/ PIMGUIM PREPARAÃ‡Ã•ES 
BOI MOTOS / RONIRACING / ITAMAR MOTOS / ARTECOR SERIGRAFIA 
MINELLA MOTOS, GOVERNO DE SEARA. ZONTA CENTER SERVICE 
W LANNA MECÃ‚NICA AUTOMOTIVA - AUTO CAPA 2000 - MOTUL 
RONALDO RACING - TORMEN RACING - P2 PERETI PREPARAÃ‡ÃƒO - BE 
AUTO ESCLA CORREA 

TECH MOTOS 
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2ª etapa Bras. e Catarinese de Velocross 
Nacional Força Livre / VX3 Nacional  

1º Treino 

Treino iniciado em 11:27:10 

Pista do Binho 1,250 Km 
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